
PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI
SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Teuku Umar No. 12 Kode Pos : 63211
Telp (0351) 747292, Faksimile (0351) 747292 Email:setda@ngawikab.go.id

Website : http://www.ngawikab.go.id

PENGUMUMAN
NOMOR: 000/295/404.403/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI

PASCA VERIFIKASI FINAL

PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)

TENAGA GURU DAN TENAGA KESEHATAN
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI

TAHUN ANGGARAN 2023

Berdasarkan Hasil Ver i f ikasi  Final  Seleksi Administrasi Penerimaan PPPK Tenaga
Guru dan Tenaga Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Ngawi Tahun

2023, bersama ini disampaikan informasi sebagai berikut:

1. Perubahan  Status  Pelamar  PPPK  formasi  Tenaga  Guru  dan  Tenaga  Kesehatan
sebagaimana daftar terlampir :

a. Formasi Tenaga Guru ;

Berubah status sebanyak : 5 orang

b. Formasi Tenaga Kesehatan

Berubah status sebanyak: 38 orang

2. Hasil Seleksi Administrasi dengan ketentuan:

a.  Pelamar   yang   dinyatakan   MEMENUHI   SYARAT   atau   TIDAK   MEMENUHI
SYARAT dapat dilihat  pada akun  https://sscasn.bkn.go.id/  masing-masing peserta;

b. Alasan   pelamar   yang   dinyatakan   TIDAK   MEMENUHI   SYARAT   seleksi
administrasi   dapat  dilihat  pada   akun   https://sscasn.bkn.go.id/   masing-  masing
peserta;

c.  Peserta   dapat   melakukan   sanggah   atas   pengumuman   hasil   seleksi
administrasi

3. Masa  Sanggah  (mengajukan  pengaduan)  terhadap  hasil  seleksi  administrasi 
dengan ketentuan:

a. Pelamar yang keberatan dapat melakukan sanggahan setelah pengumuman hasil 
verifikasi final seleksi administrasi

b. Jadwal masa sanggah:

sampai dengan tanggal  22 Oktober 2023 Pukul 23:59. Keterangan : Jadwal tersebut 
dapat berubah sewaktu-waktu sesuai kebijakan,

mengikuti yang ada pada aplikasi htt  ps://ss  casn.  bkn  .go.i  d/

c. Sanggahan diajukan melalui https://sscasn.bkn.go.id/;

d. Panitia seleksi instansi dapat menerima atau menolak alasan sanggahan yang
diajukan oleh pelamar;

e. Panitia   seleksi   instansi   dapat   menerima   alasan   sanggahan   dalam   hal
kesalahan bukan berasal dari pelamar;

f. Dalam hal alasan sanggahan diterima, panitia seleksi instansi mengumumkan ulang
hasil seleksi administrasi;

g. Pada proses masa sanggah  tidak dapat digunakan untuk melengkapi dokumen
persyaratan administrasi.  Masa sanggah  dilakukan untuk mempertanyakan  tentang
alasan pelamar tidak lulus seleksi administrasi, tetapi yang menjadi  acuan adalah
dokumen yang telah diinput/diupload oleh pelamar. Masa  sanggah   bukan  untuk
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melengkapi   dokumen   yang   dianggap   tidak  lengkap/tidak  sesuai dengan yang
dipersyaratkan;

h. Pelamar   yang   berhak   mengajukan   sanggahan   adalah   pelamar   yang   telah
memenuhi persyaratan dan telah mengunggah dokumen dengan benar dan lengkap
sebagaimana diatur dalam pengumuman, namun dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat
(TMS);

i. Verifikasi ulang dilakukan  berdasarkan dokumen yang telah  diunggah oleh  pelamar
pada laman https://sscasn.bkn.go.id/;

j. Panitia tidak melayani pengaduan dengan tatap muka langsung;

k. Jika dokumen yang telah diunggah pelamar terbukti benar dan sesuai dengan
dokumen yang  dipersyaratkan dalam pengumuman, maka Panitia Seleksi  Daerah
akan melakukan perubahan status pelamar yang  semula Tidak  Memenuhi Syarat
(TMS) menjadi Memenuhi Syarat (MS) ataupun sebaliknya;

l. Apabila sampai batas waktu yang telah ditentukan pelamar tidak  melakukan
sanggahan, maka hasil seleksi administrasi dianggap final dan tidak dapat diganggu
gugat serta dinyatakan menerima keputusan Panitia Seleksi Daerah.

4. Pelamar     wajib     mengikuti     perkembangan     informasi     yang     ada     di
https://bkpsdm.ngawikab.go.id/casn-2023. Apabila terdapat  perubahan  sewaktu-waktu
maka yang dipakai adalah informasi terakhir.

Demikian  pengumuman  ini  disampaikan  untuk  diketahui  dan  menjadi 
perhatian.

Dikeluarkan di Ngawi
Pada tanggal 22 Oktober 2023

a.n. BUPATI NGAWI
Sekretaris Daerah,

Selaku Ketua Panitia Seleksi Instansi
Pengadaan Calon Pegawai Aparatur Sipil Negara

Pemerintah Kabupaten Ngawi
Tahun Anggaran 2023

DRS. MOKH SODIQ TRIWIDIYANTO M.SI
Pembina Utama Madya

NIP. 196806151988091001
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Lampiran I 
Nomor   : 000/295/404.403/2023
Tanggal : 22 Oktober 2023
Perihal   : Hasil Seleksi Administrasi Pasca Verifikasi Final

Data Pelamar Jenis Pengadaan PPPK Tenaga Guru

Perubahan Status Tidak Memenuhi Syarat (TMS) menjadi Memenuhi Syarat (MS)

NO. No Register NIK NAMA KTP Tempat Lahir Tgl Lahir KTP Status Verifikasi Jenis Formasi Yang Dilamar Keterangan

1 41000278016811253 3521186108720001 DIYAN KUSWARDANI NGAWI 1972-08-21 Tidak Lolos AHLI PERTAMA - GURU IPS Data Lengkap

Sekretaris Daerah,
Selaku Ketua Panitia Seleksi Instansi
Pengadaan Calon Pegawai Aparatur Sipil Negara
Pemerintah Kabupaten Ngawi
Tahun Anggaran 2023

DRS. MOKH SODIQ TRIWIDIYANTO M.SI
Pembina Utama Madya
NIP. 196806151988091001
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Lampiran II 
Nomor   : 000/295/404.403/2023
Tanggal : 22 Oktober 2023
Perihal   : Hasil Seleksi Administrasi Pasca Verifikasi Final

Data Pelamar Jenis Pengadaan PPPK Tenaga Guru

Perubahan Status Memenuhi Syarat (MS) menjadi Tidak Memenuhi Syarat (TMS)

NO
.

No Register NIK NAMA KTP
Tempat

Lahir
Tgl Lahir

KTP

Status
Verifikas

i
Jenis Formasi Yang Dilamar Keterangan

1
3900037801050375
3

357305010873000
9

SURATMIN NGAWI
1973-08-

01
Lolos AHLI PERTAMA - GURU TIK Transkrip Foto Copy

2
2100088604161125
3

352116140688000
1

WIDODO Ngawi
1988-06-

14
Lolos

AHLI PERTAMA - GURU AGAMA 
ISLAM

Surat Pernyataan 5 poin Tidak 
Bermaterai

3
8200039807261125
3

352116270893000
2

MAHFUD 
ANSORI

NGAWI
1993-08-

27
Lolos AHLI PERTAMA - GURU KELAS Transkrip Foto Copy

4
2200038402421025
3

352012420483000
2

JATI 
MUNINGGAR

MAGETA
N

1983-04-
02

Lolos AHLI PERTAMA - GURU KELAS Transkrip blur/tidak terbaca

Sekretaris Daerah,
Selaku Ketua Panitia Seleksi Instansi
Pengadaan Calon Pegawai Aparatur Sipil Negara
Pemerintah Kabupaten Ngawi
Tahun Anggaran 2023

DRS. MOKH SODIQ TRIWIDIYANTO M.SI
Pembina Utama Madya
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NIP. 196806151988091001
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Lampiran III 
Nomor   : 000/295/404.403/2023
Tanggal : 22 Oktober 2023
Perihal   : Hasil Seleksi Administrasi Pasca Verifikasi Final

Data Pelamar Jenis Pengadaan PPPK Tenaga Kesehatan

Perubahan Status Tidak Memenuhi Syarat (TMS) menjadi Memenuhi Syarat (MS)

N
o

No Register NIK NAMA KTP
Tempa
t Lahir

Tgl Lahir
KTP

Status
Verifikasi

Jenis Formasi Yang
Dilamar

Keterangan

1
7300019603610125
3

352101630691000
3

DWI LESTARI Ngawi
1991-06-
23

Tidak 
Lolos

TERAMPIL - BIDAN
Dokumen 
Lengkap

2
4300089304450125
3

352105440398000
3

ANNUR PURWANINGRUM
NGAW
I

1998-03-
04

Tidak 
Lolos

TERAMPIL - PRANATA 
LABORATORIUM 
KESEHATAN

Dokumen 
Lengkap

3
7100089903641125
3

352114630998000
1

WAHYUNI SUKMA 
TYASWARI

NGAW
I

1999-10-
22

Tidak 
Lolos

AHLI PERTAMA - 
PEMBIMBING 
KESEHATAN KERJA

Dokumen 
Lengkap
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Sekretaris Daerah,
Selaku Ketua Panitia Seleksi Instansi
Pengadaan Calon Pegawai Aparatur Sipil Negara
Pemerintah Kabupaten Ngawi
Tahun Anggaran 2023

DRS. MOKH SODIQ TRIWIDIYANTO M.SI
Pembina Utama Madya
NIP. 196806151988091001
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Lampiran IV 
Nomor   : 000/295/404.403/2023
Tanggal : 22 Oktober 2023
Perihal   : Hasil Seleksi Administrasi Pasca Verifikasi Final

Data Pelamar Jenis Pengadaan PPPK Tenaga Kesehatan

PERUBAHAN STATUS Memenuhi Syarat (MS) menjadi Tidak Memenuhi Syarat (TMS)

N
o

No Register NIK NAMA KTP Tempat Lahir
Tgl Lahir

KTP

Status
Verifikas

i
Jenis Formasi Yang Dilamar Keterangan

1
3100068119611125
3

352111691186000
1

KIRANA NOVITA 
DEWI

Ngawi
1986-11-
29

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Surat Keterangan Pengalaman Kerja
tidak bermaterai

2
5200088701511915
3

351911510788000
2

RISKA DWI 
ARDIANA

Madiun (Kab)
1988-07-
11

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Salah Upload Dokumen Surat 
Pengalaman Kerja dan Surat Ket. 
Aktif secara terus menerus

3
7100009403540125
3

352104530490000
1

RENI WIDIYAWATI Ngawi
1990-04-
13

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Salah Upload Dokumen Surat 
Pengalaman Kerja dan Surat Ket. 
Aktif secara terus menerus

4
1100019208411125
3

352111480291000
1

NITA AYUHANANTI NGAWI
1991-02-
08

Lolos TERAMPIL - BIDAN
Salah Upload Dokumen Surat 
Pengalaman Kerja dan Surat Ket. 
Aktif secara terus menerus

5
5300098709540125
3

352104590789000
3

SANDRY 
DWIMAYANTI

NGAWI
1989-07-
19

Lolos TERAMPIL - BIDAN
Surat Keterangan Pengalaman Kerja
tidak bermaterai

6
9400029201431125
3

352113410292000
4

NUKITA FIBRIYANA 
SURYANINGSIH

NGAWI
1992-02-
01

Lolos TERAMPIL - BIDAN
Surat Pernyataan Tidak pindah tidak 
ada

7
2200069209241125
3

352114290296000
2

INDAH FEBRIYANI 
WAHYU 
RACHMANTO

LAMONGAN
1996-02-
29

Lolos TERAMPIL - BIDAN
Surat Keterangan Pengalaman Kerja
tidak bermaterai

8 8100098701790125
3

352109710789000
1

ROSLIN KARLINA 
SULUDANI

MAGETAN 1989-07-
31

Lolos TERAMPIL - BIDAN Salah Upload Dokumen Surat 
Pengalaman Kerja dan Surat Ket. 
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Aktif secara terus menerus

9
1100079107661125
3

352116670197000
1

FITRIANI NUR 
UTAMI

NGAWI
1997-01-
27

Lolos FITRIANI NUR UTAMI
Salah Upload Dokumen Surat 
Pengalaman Kerja dan Surat Ket. 
Aktif secara terus menerus

10
3200029305690125
3

352109650392000
2

EKA PRASWATI Ngawi
1992-03-
25

Lolos TERAMPIL - BIDAN
Surat Pernyataan Tidak pindah tidak 
bermaterai

11
1100068019590125
3

352109591086000
1

SRI LESTARI Ngawi
1986-10-
19

Lolos TERAMPIL - BIDAN
Surat Keterangan Pengalaman Kerja
tidak bermaterai

12
4200029504651125
3

352115640592000
2

MIFTAKUL JANAH Ngawi
1992-05-
24

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Surat keterangan aktif bekerja terus 
menerus tdk ASLI

13
2200028400621125
3

352112600482000
2

SALASATUN NGAWI
1982-04-
20

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

14
3400068212031915
3

351913021286000
4

EDY PURNOMO MADIUN
1986-12-
02

Lolos AHLI PERTAMA - PERAWAT
Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak distempel

15
7100088702001125
3

352110020788000
1

NANANG YULI 
SETYONO

Ngawi
1988-07-
02

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

16
2200098608190125
3

352109180689000
2

NURULLOH ARIF 
PURDIANTO

Ngawi
1989-06-
18

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

17
6100029803421125
3

352112430892000
1

ANIK KHOIRIYAH Ngawi
1992-08-
03

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Surat Pernyataan Tidak Pindah, 
tidak ada

18
1100039408491125
3

352119480493000
1

ARGI DITA 
WULANDARI

NGAWI
1993-04-
08

Lolos TERAMPIL - PERAWAT
Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

19
1100019606551125
3

352115560691000
1

RATIH PERWITA 
SARI

NGAWI
1991-06-
16

Lolos TERAMPIL - BIDAN
Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

20
6100019502290125
3

352109220591000
1

BRAMANTYA 
PUTRA

NGAWI
1991-05-
22

Lolos
TERAMPIL - PEREKAM 
MEDIS

Surat Pernyataan Tidak Pindah, 
tidak ada

21 1200099406121125
3

352112160499000
2

KELVIN 
FERNIAWAN

NGAWI 1999-04-
16

Lolos TERAMPIL - PEREKAM 
MEDIS

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai
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22
4600000105570413
3

331407550100000
6

MAYA MILENIA 
ATLANTIC

OGAN 
KOMERING I

2000-01-
15

Lolos
TERAMPIL - PEREKAM 
MEDIS

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

23
2200009603621125
3

352112630690000
2

FAJRIANA AYU 
RAHMAWATI

Ngawi
1990-06-
23

Lolos
AHLI PERTAMA - 
PEMBIMBING KESEHATAN 
KERJA

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

24
8100079402670125
3

352107620497000
1

RAHAYU NURAINI NGAWI
1997-04-
22

Lolos
TERAMPIL - PEREKAM 
MEDIS

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

25
9100079903680125
3

352108630997000
1

ENDAH 
PATMAWATI

NGAWI
1997-09-
23

Lolos
TERAMPIL - PRANATA 
LABORATORIUM 
KESEHATAN

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

26
1100089014480113
3

331108441098000
1

WIWIT WIDITYA 
AGUSTIN

Sukoharjo
1998-10-
04

Lolos
TERAMPIL - PRANATA 
LABORATORIUM 
KESEHATAN

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

27
9400069119620405
3

350402691196000
4

MARIA ULFA
TULUNGAGUN
G

1996-11-
29

Lolos
AHLI PERTAMA - TENAGA 
PROMOSI KESEHATAN DAN 
ILMU PERILAKU

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

28 3521090109990001
352109010999000
1

ANGGA ANGGUN 
VERNANDA

NGAWI
1999-09-
01

Lolos
TERAMPIL - PRANATA 
LABORATORIUM 
KESEHATAN

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

29
2100079103680915
3

351908630197000
1

KINANTI 
ANGGRAINI DEWI

KUPANG
1997-01-
23

Lolos
AHLI PERTAMA - 
PEMBIMBING KESEHATAN 
KERJA

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

30
5100089701571125
3

352117510798000
1

MAULAT YULIANI Ngawi
1998-07-
11

Lolos
TERAMPIL - PEREKAM 
MEDIS

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

31
5200049213490125
3

352109431294000
2

MARTHA GRACIA NGAWI
1994-12-
03

Lolos
TERAMPIL - PEREKAM 
MEDIS

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

32
7200089407021313
3

331312070498000
2

SATRIYA PRANA 
WIJAYA

KARANGANYA
R

1998-04-
07

Lolos
TERAMPIL - PEREKAM 
MEDIS

Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

33 8200058806640125
3

352104660885000
2

REGINA 
RYANINGTYAS 

NGAWI 1985-08-
26

Lolos AHLI PERTAMA - 
ADMINISTRATOR 

Surat Keterangan Pengalaman 
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WIRATMOKO KESEHATAN Kerja tidak bermaterai

34
4200019700290125
3

352109200791000
2

HENRY PRATAMA 
DADANG

NGAWI
1991-07-
20

Lolos AHLI PERTAMA - DOKTER
Surat Keterangan Pengalaman 
Kerja tidak bermaterai

35
5100009408550125
3

352105580490000
1

AYU WULANSARI Ngawi
1990-04-
18

Lolos
AHLI MUDA - DOKTER 
SPESIALIS KEDOKTERAN 
JIWA ATAU PSIKIATRI

Surat Pengalaman Kerja Tidak 
ada materai dan masa kerja 
kurang dari 2 tahun

Sekretaris Daerah,
Selaku Ketua Panitia Seleksi Instansi
Pengadaan Calon Pegawai Aparatur Sipil Negara
Pemerintah Kabupaten Ngawi
Tahun Anggaran 2023

DRS. MOKH SODIQ TRIWIDIYANTO M.SI
Pembina Utama Madya
NIP. 196806151988091001
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